[image: image2.jpg]"‘ [E)FPHILS

GUODU FUTURES



[image: image2.jpg]

[image: image3.png]



高开低走，震荡整理
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	连豆1305
	4760
	4773
	4740
	4741
	4757
	-25
	814

	豆油1305
	8626
	8650
	8560
	8568
	8608
	-32
	15758

	棕榈油1305
	6828
	6870
	6794
	6808
	6838
	2
	-18262

	菜油1305
	9696
	9696
	9650
	9654
	9672
	-16
	2874

	豆粕1305
	3226
	3245
	3223
	3224
	3232
	1
	-17150


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

今日国内商品市场缺乏亮点，油脂油料高开低走，呈现震荡之势，连豆1305运行在震荡区间，下方支撑4700，建议低位多单轻仓持有，油粕近期运行重心缓慢上移，豆粕1305上方压力在前期跳空缺口3260附近，建议暂时观望，豆油1305今日跌回8600下方，8600处存在一定压力，建议暂时观望，棕榈油1305收在6800上方，建议空单注意止赢。
【资讯及现货市场】
----国际资讯
· 巴西远期大豆销售增加1%至50%---Celeres
分析机构Celeres周一称，上周巴西2012/13作物年度远期大豆销售增加1%至50%，受助于大豆期货上涨，因担忧巴西大豆产量低于预期。去年同期，巴西大豆销售完成39%。美国56年来最严重干旱引发全球供应紧俏担忧，导致CBOT大豆期货价格创下纪录高位，因此激发今年稍早巴西大豆销售。
· 巴西中西部大豆主产区有望重新迎来降雨—Somar;
巴西国内气象机构Somar周一称，本周巴西主要的中西部大豆作物带将重新迎来降雨，但南部地区除外，因此第二大和第三大种植州11月天气较正常干燥。

另据国内分析机构AgRural表示，巴西大豆种植率为67%，低于去年同期的77%。

----国内资讯　　
· 截至11月26日，国内大豆港口库存为554.66万吨；
截至11月26日，国内大豆港口库存为554.66万吨，周末至当日累计到港39.39万吨，本月累计到港396.38万吨，周末至当日累计消耗42.45万吨。

----现货价格
· 今天国内油脂油料价格相对稳定，局部地区小幅波动；
远期大豆到港成本
	CBOT收盘价
	CNF到岸价格
	变化
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	1392.2
	558
	4
	4209.86
	5月船期2013
	阿 根 廷

	1412.2
	583
	3
	4396.73
	3月船期2013
	巴 西

	1424.6
	606
	3
	4564.58
	12月船期2012
	美 国


国内大豆现货价格（元/吨）
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔
	哈尔滨
	佳木斯
	大连国产

	今日价格
	5000
	4950
	4300
	5000
	4950
	5000
	4750
	4650
	4820

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：前六项为进口大豆港口分销价
豆粕价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	南宁
	防城

	今日价格
	3850
	3720
	3770
	3700
	3700
	3820
	3760

	变动
	0
	0
	30
	50
	0
	0
	10


豆油价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	南宁
	黄埔

	今日价格
	8800
	8550
	8550
	8500
	8550
	8400
	8400
	8450

	变动
	50
	50
	50
	100
	50
	0
	50
	50


棕榈油进口成本（元/吨）
	FOB离岸价
	CNF 到岸价
	变化
	质量指标
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	805
	847
	5
	24度
	6627.61
	12月船期
	马来西亚


国内棕榈油价格（元/吨）
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	今日价格
	6050
	6300
	6100
	6350
	6000
	5950

	变动
	50
	100
	50
	50
	50
	50


菜籽油（元/吨）
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	今日价格
	10050
	10500
	10400
	10500
	10600

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
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